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CI Infermieristica Clinica nella Cronicità Disabilità CI Infermieristica Clinica in area chirurgica specialistica

ore ore

ICD2 12 Prof. Alvisa Palese alvisa.palese@uniud.it        MAX 12 Prof. Massimo Robiony massimo.robiony@uniud.it;

ICD1 12 Dott.ssa. Carla Paparotto carla-papparotto@libero.it OCU 12 Prof. Francesca Menchini francescamenchini@gmail.com;

GER 12                            Dott. Gianluca Colussi gianluca.colussi@uniud.it OTO 12  Dott.ssa Alessandra Rinaldo alessandra.rinaldo@uniud.it;

NEU   12   Dott.Massimo Mascolo neuro@massimomascolo.it  ICS 12   Dott.Gumiero Luisa gumieroluisa@gmail.com;

REU 12

SR 12 Dott.ssa M.Cristina Orzes

Legenda:

In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato ICD2 Infermieristica nella cronicità/disabilità MAX Maxillofacciale

ORIE Orientamento ICD1 Infermieristica clinica nel'anziano OCU Oculistica
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quartuccio.luca@aoud.sanita.fvg.it

Neurologia Infermieristica nelle specialità

Reumatologia

macorzes@gmail.com

Geriatria Otorinolaringoiatria

Marzo/Aprile

2017

Aprile/Maggio

2017
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Vacanza Scienze Motorie

Dott. Luca Quartuccio

2017

13.15-14.00

Maggio/Giugno
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